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Sparbanken Skåne fördjupar samarbetet med Handbollslandslaget 

Sparbanken Skåne förlänger och fördjupar sitt mångåriga samarbete med Svenska 
Handbollslandslaget. Det innebär att banken fortsatt exponeras på matchdräkter och i 
arenor vid landskamper, men också att det gemensamma arbetet med att nå nya 
målgrupper och få fler att stanna kvar längre i handbollen kan utvecklas vidare.  

Sparbanken Skåne har ett brett engagemang i handbollen och är den största sponsorn av lokala 
handbollsföreningar i Skåne. Banken är sedan 2017 också kommersiell samarbetspartner till de 
framgångsrika svenska handbollslandslagen på både dam- och herrsidan.  

- Vi på Sparbanken Skåne gillar handboll, så är det kort och gott. Det är en sport som 
engagerar både flickor och pojkar och kan spelas på många olika sätt, allt från stående 
eller sittande i en rullstol till full fart på stranden eller i en nationell inomhusarena. Det är 
en sport med stark kämparanda och en fin känsla av fair play vilket ligger helt i linje med 
våra värderingar, säger Johan Fjelkner, vice vd på Sparbanken Skåne. 

Samarbetsavtalet mellan banken och Svenska Handbollslandslaget förnyas nu för ytterligare fem 
år framåt. Stefan Lövgren, vd för Svenska Handbollslandslaget, kommenterar:  

- Vi har från första dagen i vårt partnerskap känt en mycket stark koppling till Sparbanken 
Skåne. Jag imponeras av bankens arbete med hela bredden av handboll liksom deras 
insatser i samhället i stort. Det nya avtalet och långsiktigheten visar en fortsatt stark tro 
på svensk handboll och viljan att gemensamt utveckla den vidare, säger Stefan Lövgren. 

I praktiken innebär det bland annat att satsningen ”Next generation” kan nå ut till ännu fler. 

- Med ett långsiktigt och fördjupat partnerskap kan vi tillsammans med 
handbollslandslagen fortsätta att utveckla vårt gemensamma initiativ ”Next generation” 
vars syfte är att fler skall stanna kvar längre i handbollen oavsett om det är som spelare, 
ledare, domare, publik eller volontär vid någon landskamp. Samtidigt skapar samarbetet 
med landslaget möjligheter för oss som lokal aktör att hjälpa de många föreningar i Skåne 
att få ta del av den kunskap och kompetens som finns på den absolut högsta nivån i 
Sverige och Europa, säger Marcus Nilsson, marknadschef på Sparbanken Skåne. 

 
För mer information 
Marcus Nilsson, marknadschef Sparbanken Skåne, 044-13 86 01 
Stefan Lövgren, vd Svenska Handbollslandslaget, 070-811 85 93 
 
Visste du detta om handboll? 
Handbollen anses härstamma från Norden. De första handbollsreglerna skrevs i Danmark av 
gymnastikläraren Holger Nielsen, som också gav ut den första instruktionsboken i handboll år 1906. Några 
år tidigare förekom fotbollsspel på skolgården vid Ordrups Latin- och Realskole där Nielsen var lärare. Detta 
förbjöds av skolledningen på grund av för många krossade fönsterrutor och man började använda händerna 
istället. Sporten spreds till bland annat Sverige och idag är cirka 150 000 svenskar medlemmar i en 
handbollsförening. Skåne har cirka 800 seriespelande lag och ungefär lika många killar och tjejer spelar 
handboll. 



 

 

Om Svenska Handbollslandslaget  
Sverige är en av världens främsta handbollsnationer med 25 medaljer på seniorsidan i OS, VM och EM. Även 
på ungdomssidan är Sverige ofta med långt framme i de internationella mästerskapen och har dessutom 
landslag på såväl senior- som ungdomsnivå i beachhandboll. Sverige arrangerar regelbundet internationella 
mästerskap. 2026 arrangeras herrarnas EM och 2028 damernas EM av Sverige tillsammans med Danmark 
och Norge. 

Om Sparbanken Skåne  
Sparbanken Skåne är en regional sparbank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. En bank 
med hög tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar där besluten fattas nära 
kunden. Huvudägare är tre skånska sparbanksstiftelser. I samarbete med stiftelserna kan delar av 
överskottet från bankrörelsen investeras i samhällsutvecklande insatser. 


